
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 5.631,00                               

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 166,00                                  

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 2.317,68                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00                             

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 23.470,00                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 196.659,13                           

45.126.152/0001-73 NATALIA ARAÚJO DA SILVEIRA KLEM 236,90                                  

76.535.764/0001-43 OI S.A. 621,75                                  

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 1.500,00                               

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 102,00                                  

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 1.000,00                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 369,00                                  

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 876,00                                  

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 4.071,00                               

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 10.658,67                             

Mês de Pagamento: JUNHO/2023

CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 5.631,00                               

32.561.144/0001-03 BISTURI DISTRIBUIDORA MAT HOSP LTDA 219,80                                  

53.437.406/0009-50 BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 78,00                                     

40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 846,60                                  

66.970.229/0011-39 CLARO NTX TELECOMUNICACOES S.A. 166,00                                  

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.729,96                               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 750,00                                  

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 27.425,92                             

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 10.630,50                             

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 201.642,93                           

76.535.764/0001-43 OI S.A. 621,75                                  

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 1.865,00                               

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 123,50                                  

05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 1.000,00                               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 544,64                                  

30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA E COMERCIO 731,50                                  

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 32.992,80                             

10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 13.187,00                             

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 2.023,74                               

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da 
denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro Nacional da 

Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: MAIO/2023

Contrato de Gestão: 003/2019 – Objeto: PADI


